ra. 2. Prospekt «Biesiady» przesyła się na każde żądanie bezpłatnie. (127-8-1)

Adres: Red. «Bies. Lit.» w Warsz., Chmielna, № 8.

W Antoninach, gub. Wołyńskiej, pow. Zasławskiego, w odległości 50 wiorst od st. Szeptówka kij. brzesk. i 35 w. od st. Czarny-Ostrów odesk. wołocz. z. dr., odbędzie się d. 6 (18) maja 1883 r. o godz. 11 rano, przez prywatną licytację, roczna sprzedaż nadliczbowych koni w ilości sztuk 30, t. j. Ogierów, Kobył i Młodzieży czystej krwi arabskiej, ze stada imienia JOKs. Romana, syna Eustachego, Sanguszko. — Naznaczone do sprzedaży konie oglądać można w przeddzień licytacji.